
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1236 - Deni Iskandar Kelas : 6PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP023 - KOMUNIKASI

BISNIS DAN NEGOSIASI (3 sks)

Ruang : A601

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Selasa, 14 Mar 2023 13:30 - 16:00 PENGERTIAN DAN MANFAAT
KOMUNIKASI

PENGERTIAN DAN CONTOH CONTOH
KOMUNIKASI DALAM KEHIDUPAN ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

2 Selasa, 21 Mar 2023 13:30 - 16:00 JENIS JENIS KOMUNIKASI JENIS JENIS KOMUNIKASI DAN CONTOH
CONTOHNYA ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

3 Selasa, 28 Mar 2023 13:30 - 16:00 KOMUNIKASI BISNIS PENGERTIAN, MANFAAT DAN CONTOH
CONTOH KOMUNIKASI BISNIS ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

4 Selasa, 04 Apr 2023 13:30 - 16:00 KOMUNIKASI LINTAS BUDAYA PENGERTIAN, CONTOH DAN
PENERAPAN ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

5 Selasa, 11 Apr 2023 13:30 - 16:00 KOMUIKASI LINTAS BUDAYA PENGERTIAN, HAMBATAN DAN
CONTOH CONTOHNYA ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

6 Selasa, 18 Apr 2023 13:30 - 16:00 PUBLIC RELATION
PENGERTIAN PUBLIC RELATION,
HUMASMANFAATCONTOH
CONTOHNYA

( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

7 Selasa, 02 May 2023 13:30 - 16:00 PUBLIC  RELATION PENGERTIAN, FUNGSI, TUGAS DAN
CONTOH CONTOH ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

8 Selasa, 09 May 2023 13:30 - 16:00 KOMUNIKASI BISNIS PENERAPAN DAN CONTOH
CONTOHNYA ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

9 Senin, 22 May 2023 13:30 - 15:30 UTS UTS ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

10 Selasa, 30 May 2023 13:30 - 16:00 NEGOSIASI PENGERTIAN, JENIS JENIS DAN CONTOH
CONTOHNYA ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar



BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1236 - Deni Iskandar Kelas : 6PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP023 - KOMUNIKASI

BISNIS DAN NEGOSIASI (3 sks)

Ruang : A601

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

11 Selasa, 06 Jun 2023 13:30 - 16:00 MACAM MACAM
NEGOSIATORNEGOSIATOR UNGGUL

PERSYARATAN NEGOSIATOR YANG
UNGGUL ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

12 Selasa, 13 Jun 2023 13:30 - 16:00 KONFLIK DAN NEGOSIASI
MENGELOLA KONFLIK DALAM
ORGANISASI DENGAN PENDEKATAN
NEGOSIASI

( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

13 Selasa, 20 Jun 2023 13:30 - 16:00 NEGOSIASI INTERNASIONAL PENGERTIAN, TANTANGAN DAN
CONTOH CONTOHNYA ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

14 Selasa, 27 Jun 2023 13:30 - 16:00 TUGAS INDIVIDU MENGERJAKAN TUGAS INDIVIDU ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

15 Selasa, 04 Jul 2023 13:30 - 16:00 TEKS NEGOSIASI CONTOH CONTOH TEKS NEGOSIASI ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

16 Senin, 31 Jul 2023 13:30 - 15:30 UAS UAS ( 30/30 ) A601 Deni Iskandar

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 23 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Daniel Widjaja )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1236 - Deni Iskandar Kelas : 6PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP023 - KOMUNIKASI BISNIS DAN NEGOSIASI (3 sks) Ruang : A601

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Mar
2023

21 Mar
2023

28 Mar
2023

04 Apr
2023

11 Apr
2023

18 Apr
2023

02 May
2023

09 May
2023

30 May
2023

06 Jun
2023

13 Jun
2023

20 Jun
2023

27 Jun
2023

04 Jul
2023

312019067 BERTHA ANGELA YAPEN H H H H H H H H H H H H H H
312020002 CANLY ELDISC H H H H H H H H H H H H H H
312020003 JOSEPHINE STELLA H H H H H H H H H H H H H H
312020004 JESSE LAWRENZA H H H H H H H H H H H H H H
312020009 WILLIAM KENNARD RAHARDJO H H H H H H H H H H H H H H
312020010 VIORENT H H H H H H H H H H H H H H
312020011 NIKEN NATHANIA HARTONO H H H H H H H H H H H H H H
312020012 KENZI NATANAEL H H H H H H H H H H H H H H
312020016 JOHNY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H
312020018 AMADEUS CLARENCE H H H H H H H H H H H H H H
312020029 YONATAN FEBRIANTO H H H H H H H H H H H H H H
312020035 ANSELMUS NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H
312020041 Viola Yulianti H H H H H H H H H H H H H H
312020043 BENEDIKTUS ALDO ADVENTURA H H H H H H H H H H H H H H
312020046 EUODIA SUCI ANGGITA H H H H H H H H H H H H H H
312020047 CLAUDIUS RAYHAN H H H H H H H H H H H H H H
312020055 STEVEN SEPTADHIKA H H H H H H H H H H H H H H
312020060 GABRIELLA JESSICA H H H H H H H H H H H H H H
312020064 DEBBY DELICIA H H H H H H H H H H H H H H
312020069 KEVIN WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
312020075 JONATHAN MARINUS H H H H H H H H H H H H H H
312020079 STEVEN LIONG WINOTO H H H H H H H H H H H H H H
312020080 FELITA H H H H H H H H H H H H H H
312020083 IVAH TANSHIL H H H H H H H H H H H H H H
312020087 CHRISTINE VERLITA LIEM H H H H H H H H H H H H H H
312020102 AGUS LIDIVALDO SIGALINGGING H H H H H H H H H H H H H H
312020103 KENDY WIJAYA H H H H H H H H H H H H H H
312020113 FIDELA OBELIA MESIANA H H H H H H H H H H H H H H
312020122 MAGDALENA PRIYANI H H H H H H H H H H H H H H
312020123 ABEL CHRISTIAN RAFAEL H H H H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 13:30 - 16:00

NID - Nama Dosen : 1236 - Deni Iskandar Kelas : 6PMNB (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP023 - KOMUNIKASI BISNIS DAN NEGOSIASI (3 sks) Ruang : A601

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

14 Mar
2023

21 Mar
2023

28 Mar
2023

04 Apr
2023

11 Apr
2023

18 Apr
2023

02 May
2023

09 May
2023

30 May
2023

06 Jun
2023

13 Jun
2023

20 Jun
2023

27 Jun
2023

04 Jul
2023



Tanggal : 23-Aug-2023 10:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Dr. Deni  Iskandar, Se, Mm, Cfp, Crmo

Prodi : Manajemen

M.K : MN2WP023 - KOMUNIKASI BISNIS DAN NEGOSIASI

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6PMNB Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 312019067 BERTHA ANGELA YAPEN 80 70 75 74.75 B+

2. 312020002 CANLY ELDISC 80 80 80 80 A

3. 312020003 JOSEPHINE STELLA 80 75 80 78.25 A-

4. 312020004 JESSE LAWRENZA 80 75 80 78.25 A-

5. 312020009 WILLIAM KENNARD RAHARDJO 80 85 80 81.75 A

6. 312020010 VIORENT 80 78 80 79.3 A-

7. 312020011 NIKEN NATHANIA HARTONO 80 80 80 80 A

8. 312020012 KENZI NATANAEL 80 80 75 78.25 A-

9. 312020016 JOHNY GUNAWAN 80 80 75 78.25 A-

10. 312020018 AMADEUS CLARENCE 80 78 80 79.3 A-

11. 312020029 YONATAN FEBRIANTO 80 85 80 81.75 A

12. 312020035 ANSELMUS NUGROHO 80 75 80 78.25 A-

13. 312020041 Viola Yulianti 80 80 80 80 A

14. 312020043 BENEDIKTUS ALDO ADVENTURA 80 75 75 76.5 A-

15. 312020046 EUODIA SUCI ANGGITA 0 0 0 N/A E

16. 312020047 CLAUDIUS RAYHAN 80 85 80 81.75 A

17. 312020055 STEVEN SEPTADHIKA 80 75 80 78.25 A-

18. 312020060 GABRIELLA JESSICA 80 78 80 79.3 A-

19. 312020064 DEBBY DELICIA 0 0 0 N/A E

20. 312020069 KEVIN WIJAYA 80 80 80 80 A



Tanggal : 23-Aug-2023 10:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Dr. Deni  Iskandar, Se, Mm, Cfp, Crmo

Prodi : Manajemen

M.K : MN2WP023 - KOMUNIKASI BISNIS DAN NEGOSIASI

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6PMNB Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

21. 312020075 JONATHAN MARINUS 80 78 80 79.3 A-

22. 312020079 STEVEN LIONG WINOTO 0 0 0 N/A E

23. 312020080 FELITA 80 80 85 81.75 A

24. 312020083 IVAH TANSHIL 80 78 80 79.3 A-

25. 312020087 CHRISTINE VERLITA LIEM 80 78 80 79.3 A-

26. 312020102 AGUS LIDIVALDO SIGALINGGING 80 90 80 83.5 A

27. 312020103 KENDY WIJAYA 80 75 80 78.25 A-

28. 312020113 FIDELA OBELIA MESIANA 80 75 85 80 A

29. 312020122 MAGDALENA PRIYANI 80 80 75 78.25 A-

30. 312020123 ABEL CHRISTIAN RAFAEL 80 75 80 78.25 A-

>=80.00 = A = 10 = 33.33%

>=75.00 = A- = 16 = 53.33%

>=71.00 = B+ = 1 = 3.33%

>=67.00 = B = 0 = 0%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 3 = 10%

Paraf Dosen:

Dr. Deni  Iskandar, Se,
Mm, Cfp, Crmo

Pimpinan Fakultas:
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